


Karlsfelder-See-Pokal
1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Miniaturgolf

20.07.2025

Ergebnisliste

Datum: 2025-07-20   Startzeit: 08:00

Veranstalter: Bayerischer Minigolfsport Verband e.V.

Ausrichter: 1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Anlage: Karlsfeld Hochstraße Miniaturgolf

Turnierart: Einzelturnier mit Schlagzahlwertung und Teamturnier

56 Spieler

Seniorinnen I (6), Senioren II (20), Senioren I (15), Seniorinnen II (6), Herren (6), 

Damen (3)

11 Vereine

Olchinger MSK e.V. (14), BSV 86 München e.V. (8), 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 

(7), MGC Murnau am Staffelsee e.V. (7), OMGC Ingolstadt e.V. (6), MGC Bad Feilnbach 

e.V. (5), 1. MGC München-Feldmoching e.V. (4), BGC Illertissen e.V. (2), 1. BGC 

Garmisch-Partenkirchen e.V. (1), MGC Ingolstadt e.V. (1), MGC Wetzlar e.V. (1)

Turnierleitung:

Beatrix Numberger (1. Münchener Minigolf-Club e.V.)

Schiedsgericht:

OS: Christian Wamboldt (MSK Olching)

S: Markus Grabrucker (OMGC Ingolstadt)

S: Petra Frank (BSV 86 München)

Petra Schwicker gewinnt das Stechen gegen Silvia Weiser um Platz 2 (SW I)

Andreas Frank gewinnt das Stechen gegen Peter Lais um Platz 1( SM II)

Michael Müller gewinnt das Stechen gegen Theo Kronschnabl um Platz 3 (SM II)

Anton Maierhofer gewinnt das Stechen gegen Oliver Neudert und Manfred Kronschnabl 

um Platz 3 (SM I)

Turnierende: 16:05 Uhr

Der 1. Münchener Minigolfclub bedankt sich herzlich bei allen teilnehmenden Vereinen und Spielern und 

freut sich auf ein Wiedersehen!

Karlsfeld, 22.07.2024

f.d.R. Gunter Kröber

Sportwart - 1. MMGC



Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V. GER-47402 26 32 25 27,667 7 83

2 Petra Schwicker BSV 86 München e.V. GER-67536 30 31 34 31,667 4 95 Stechen

3 Silvia Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-48289 30 35 30 31,667 5 95 Stechen

4 Brigitte Hopf Olchinger MSK e.V. GER-68011 32 38 39 36,333 7 109

5 Susann Kronschnabl 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-66824 38 36 38 37,333 2 112

6 Martina Mendler Olchinger MSK e.V. GER-68472 42 31 44 39,000 13 117

Seniorinnen I

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/117.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/105.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/101.htm


Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Christian Wamboldt Olchinger MSK e.V. GER-40495 26 22 26 24,667 4 74

2 Thomas Buchwieser Olchinger MSK e.V. GER-68280 24 27 25 25,333 3 76

3 Anton Maierhofer MGC Bad Feilnbach e.V. GER-66497 23 25 29 25,667 6 77 Stechen

3 Manfred Kronschnabl 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-36647 24 24 29 25,667 5 77

3 Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. GER-43062 28 23 26 25,667 5 77

6 Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach e.V. GER-66498 29 27 23 26,333 6 79

7 Ralf Weis 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-35006 27 31 21 26,333 10 79

8 Gunter Kröber 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-67696 25 28 27 26,667 3 80

9 Markus Hohenadler MGC Bad Feilnbach e.V. GER-40858 29 25 27 27,000 4 81

10 Andreas Niedermeir 1. MGC München-Feldmoching e.V. GER-42044 29 37 26 30,667 11 92

11 Alfred Nickerl 1. MGC München-Feldmoching e.V. GER-48138 30 31 32 31,000 2 93

12 Bernd Zeller Olchinger MSK e.V. GER-40499 34 33 34 33,667 1 101

13 Thomas Staska BSV 86 München e.V. GER-32959 38 23 42 34,333 19 103

14 Robert Haberlandt Olchinger MSK e.V. GER-68471 37 37 37 37,000 0 111

15 Andreas Ziegler BSV 86 München e.V. GER-66330 40 35 36 37,000 5 111

Senioren I

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/163.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/143.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/144.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/149.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/162.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/146.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/147.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/115.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/111.htm


Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Beatrix Numberger 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-66272 29 25 23 25,667 6 77

2 Petra Frank BSV 86 München e.V. GER-28168 25 28 27 26,667 3 80

3 Edeltraud Zeller Olchinger MSK e.V. GER-5676 26 34 30 30,000 8 90

4 Sonja Radocaj Olchinger MSK e.V. GER-37656 31 31 31 31,000 0 93

5 Bettina Trinkl Olchinger MSK e.V. GER-36625 30 37 26 31,000 11 93

6 Erika Tuchs MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-5739 27 39 40 35,333 13 106

Seniorinnen II

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/122.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/119.htm


Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Andreas Frank BSV 86 München e.V. GER-21828 27 26 25 26,000 2 78 Stechen

2 Peter Lais 1. MGC München-Feldmoching e.V. GER-5260 23 26 29 26,000 6 78 Stechen

3 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. GER-46141 29 26 24 26,333 5 79 Stechen

4 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. GER-67078 27 27 25 26,333 2 79 Stechen

5 Norbert Sturm BSV 86 München e.V. GER-26576 26 35 25 28,667 10 86

6 Peter Widmair MGC Bad Feilnbach e.V. GER-30082 29 30 29 29,333 1 88

7 Josef Hupfloher 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. GER-5258 34 27 29 30,000 7 90

8 Franz Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-48288 32 30 29 30,333 3 91

9 Ernst Böhm MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-18421 33 30 28 30,333 5 91

10 Klaus Rautenbach MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-68467 26 34 33 31,000 8 93

11 Felix Buckentin MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-38056 32 35 29 32,000 6 96

12 Christian Schultes Olchinger MSK e.V. GER-67286 34 35 29 32,667 6 98

13 Manfred Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-28389 34 36 29 33,000 7 99

14 Gerd Zeller Olchinger MSK e.V. GER-3569 37 32 31 33,333 6 100

15 Christian Fritsch BSV 86 München e.V. GER-68167 39 32 31 34,000 8 102

16 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. GER-6368 37 37 31 35,000 6 105

17 Walter Glück MGC Murnau am Staffelsee e.V. GER-67943 39 33 35 35,667 6 107

18 Xaver Rieger Olchinger MSK e.V. GER-67945 39 40 36 38,333 4 115

19 Herbert Schmalix 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-67060 38 40 38 38,667 2 116

20 Klaus Brenner Olchinger MSK e.V. GER-68265 0,000 0 0 abgemeldet

Senioren II

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/156.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/161.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/165.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/suddendeath.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/133.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/120.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/141.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/158.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/125.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/131.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/121.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/128.htm


Platz Name Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Sebastian Schleser 1. MGC München-Feldmoching e.V. GER-37858 24 22 26 24,000 4 72

2 Carl Buchwieser (Schm) Olchinger MSK e.V. GER-67399 27 23 23 24,333 4 73

3 Matheo Ertl (Schm) BSV 86 München e.V. GER-68233 27 30 27 28,000 3 84

4 Simon Leon Winter MGC Wetzlar e.V. GER-38201 22 28 34 28,000 12 84

5 Kreon Balis 1. Münchener Minigolf-Club e.V. GER-67281 30 38 36 34,667 8 104

6 Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-25675 28 31 29,500 3 59 Nicht beendet

Herren / Schüler

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/164.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/137.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/167.htm


Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Diff Ges

1 Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. GER-30979 26 28 23 25,667 5 77

2 Lena Grabrucker (Jw) OMGC Ingolstadt e.V. GER-67139 27 24 27 26,000 3 78

3 Annika Grabrucker (Schw) OMGC Ingolstadt e.V. GER-67671 31 25 29 28,333 6 85

Damen / Schülerinnen / Jugend weiblich

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/145.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/155.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/116.htm


Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 Olchinger MSK e.V. 1 77 72 74 24,778 223

2 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 1 76 77 71 24,889 224

3 OMGC Ingolstadt e.V. 79 77 75 25,667 231

4 1. MGC München-Feldmoching e.V. 76 79 81 26,222 236

5 MGC Bad Feilnbach e.V. 87 78 74 26,556 239

6 BSV 86 München e.V. 1 78 89 77 27,111 244

7 BSV 86 München e.V. 2 95 84 92 30,111 271

8 Olchinger MSK e.V. 2 88 106 85 31,000 279

9 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 94 98 88 31,111 280

10 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 2 86 103 101 32,222 290

11 Olchinger MSK e.V. 3 113 100 104 35,222 317

12 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 2 106 114 112 36,889 332

1 Olchinger MSK e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Carl Buchwieser (Schm) 27 23 23 24,333 73

Thomas Buchwieser 24 27 25 25,333 76

Sonja Radocaj 31 31 31

Bernd Zeller 34 33 34

Christian Wamboldt 26 22 26 24,667 74

77 72 74 24,778 223

2 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Beatrix Numberger 29 25 23 24,000 48

Gunter Kröber 25 28 27 26,667 80

Manfred Kronschnabl 24 24 29 24,000 48

Ralf Weis 27 31 21 24,000 48

76 77 71 24,889 224

3 OMGC Ingolstadt e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Annika Grabrucker (Schw) 31 25 29 25,000 25

Lena Grabrucker (Jw) 27 24 27 26,000 78

Michaela Stemplinger 26 32 25 25,500 51

Stephanie Grabrucker 26 28 23 25,667 77

Markus Grabrucker 28 31

79 77 75 25,667 231

4 1. MGC München-Feldmoching e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Lais 23 26 29 26,000 78

Alfred Nickerl 30 31 32 31,000 31

Andreas Niedermeir 29 37 26 27,500 55

Sebastian Schleser 24 22 26 24,000 72

76 79 81 26,222 236

Vereinsmannschaften

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t5
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t0
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t10
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t11
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t4
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t8
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t9
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t6
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t2
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t3
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t7
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/result.htm#t3t1
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/150.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/143.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/122.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/103.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/163.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/140.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/146.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/149.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/134.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/116.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/155.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/138.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/145.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/167.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/135.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/147.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/159.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/164.htm


5 MGC Bad Feilnbach e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Widmair 29 30 29

Markus Hohenadler 29 25 27 27,000 81

Thomas Gräf 29 27 23 26,333 79

Michael Müller 29 26 24 26,333 79

87 78 74 26,556 239

6 BSV 86 München e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Andreas Ziegler 40 35 36

Petra Frank 25 28 27 26,667 80

Andreas Frank 27 26 25 26,000 78

Norbert Sturm 26 35 25 28,667 86

78 89 77 27,111 244

7 BSV 86 München e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Staska 38 23 42 30,500 61

Matheo Ertl (Schm) 27 30 27 28,000 84

Christian Fritsch 39 32 31 31,000 31

Petra Schwicker 30 31 34 31,667 95

95 84 92 30,111 271

8 Olchinger MSK e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Brigitte Hopf 32 38 39 32,000 32

Christian Schultes 34 35 29 32,000 64

Bettina Trinkl 30 37 26 31,000 93

Edeltraud Zeller 26 34 30 30,000 90

88 106 85 31,000 279

9 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Felix Buckentin 32 35 29 30,500 61

Franz Weiser 32 30 29 30,333 91

Silvia Weiser 30 35 30 31,667 95

Walter Glück 39 33 35 33,000 33

94 98 88 31,111 280

10 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Erika Tuchs 27 39 40 35,333 106

Ernst Böhm 33 30 28 30,333 91

Klaus Rautenbach 26 34 33 31,000 93

86 103 101 32,222 290

11 Olchinger MSK e.V. 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Robert Haberlandt 37 37 37 37,000 111

Martina Mendler 42 31 44 31,000 31

Xaver Rieger 39 40 36 37,500 75

Gerd Zeller 37 32 31 33,333 100

113 100 104 35,222 317

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/133.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/151.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/153.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/161.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/111.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/152.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/156.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/157.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/115.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/113.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/123.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/129.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/104.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/132.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/110.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/126.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/141.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/139.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/117.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/121.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/119.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/127.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/102.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/108.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/101.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/107.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/125.htm


12 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Herbert Schmalix 38 40 38 38,667 116

Kreon Balis 30 38 36 34,667 104

Susann Kronschnabl 38 36 38 37,333 112

106 114 112 36,889 332

https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/109.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/114.htm
https://ba.minigolfsport.de/turnier5005/105.htm


Gesamtliste

Platz Name Verein Kat.  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Sebastian Schleser 1. MGC München-Feldmoching e.V. H GER-37858 24 22 26 24,000 72 4

2 Carl Buchwieser (Schm) Olchinger MSK e.V. H GER-67399 27 23 23 24,333 73 4

3 Christian Wamboldt Olchinger MSK e.V. Sm I GER-40495 26 22 26 24,667 74 4

4 Thomas Buchwieser Olchinger MSK e.V. Sm I GER-68280 24 27 25 25,333 76 3

5 Manfred Kronschnabl 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sm I GER-36647 24 24 29 25,667 77 5

Stephanie Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. D GER-30979 26 28 23 25,667 77 5

Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. Sm I GER-43062 28 23 26 25,667 77 5

8 Beatrix Numberger 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sw II GER-66272 29 25 23 25,667 77 6

Anton Maierhofer MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I GER-66497 23 25 29 25,667 77 6

10 Andreas Frank BSV 86 München e.V. Sm II GER-21828 27 26 25 26,000 78 2

11 Lena Grabrucker (Jw) OMGC Ingolstadt e.V. D GER-67139 27 24 27 26,000 78 3

12 Peter Lais 1. MGC München-Feldmoching e.V. Sm II GER-5260 23 26 29 26,000 78 6

13 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. Sm II GER-67078 27 27 25 26,333 79 2

14 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II GER-46141 29 26 24 26,333 79 5

15 Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I GER-66498 29 27 23 26,333 79 6

16 Ralf Weis 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sm I GER-35006 27 31 21 26,333 79 10

17 Gunter Kröber 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sm I GER-67696 25 28 27 26,667 80 3

Petra Frank BSV 86 München e.V. Sw II GER-28168 25 28 27 26,667 80 3

19 Markus Hohenadler MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I GER-40858 29 25 27 27,000 81 4

20 Michaela Stemplinger OMGC Ingolstadt e.V. Sw I GER-47402 26 32 25 27,667 83 7

21 Matheo Ertl (Schm) BSV 86 München e.V. H GER-68233 27 30 27 28,000 84 3

22 Simon Leon Winter MGC Wetzlar e.V. H GER-38201 22 28 34 28,000 84 12

23 Annika Grabrucker (Schw) OMGC Ingolstadt e.V. D GER-67671 31 25 29 28,333 85 6

24 Norbert Sturm BSV 86 München e.V. Sm II GER-26576 26 35 25 28,667 86 10

25 Peter Widmair MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II GER-30082 29 30 29 29,333 88 1

26 Markus Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. H GER-25675 28 31 29,500 59 3 Nicht beendet

27 Josef Hupfloher 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. Sm II GER-5258 34 27 29 30,000 90 7

28 Edeltraud Zeller Olchinger MSK e.V. Sw II GER-5676 26 34 30 30,000 90 8

29 Franz Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II GER-48288 32 30 29 30,333 91 3

30 Ernst Böhm MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II GER-18421 33 30 28 30,333 91 5

31 Andreas Niedermeir 1. MGC München-Feldmoching e.V. Sm I GER-42044 29 37 26 30,667 92 11

32 Sonja Radocaj Olchinger MSK e.V. Sw II GER-37656 31 31 31 31,000 93 0

33 Alfred Nickerl 1. MGC München-Feldmoching e.V. Sm I GER-48138 30 31 32 31,000 93 2

34 Klaus Rautenbach MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II GER-68467 26 34 33 31,000 93 8

35 Bettina Trinkl Olchinger MSK e.V. Sw II GER-36625 30 37 26 31,000 93 11

36 Petra Schwicker BSV 86 München e.V. Sw I GER-67536 30 31 34 31,667 95 4

37 Silvia Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sw I GER-48289 30 35 30 31,667 95 5

38 Felix Buckentin MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II GER-38056 32 35 29 32,000 96 6

39 Christian Schultes Olchinger MSK e.V. Sm II GER-67286 34 35 29 32,667 98 6

40 Manfred Grabrucker OMGC Ingolstadt e.V. Sm II GER-28389 34 36 29 33,000 99 7

41 Gerd Zeller Olchinger MSK e.V. Sm II GER-3569 37 32 31 33,333 100 6

42 Bernd Zeller Olchinger MSK e.V. Sm I GER-40499 34 33 34 33,667 101 1

43 Christian Fritsch BSV 86 München e.V. Sm II GER-68167 39 32 31 34,000 102 8

44 Thomas Staska BSV 86 München e.V. Sm I GER-32959 38 23 42 34,333 103 19

45 Kreon Balis 1. Münchener Minigolf-Club e.V. H GER-67281 30 38 36 34,667 104 8

46 Ekkehard Lauer MGC Ingolstadt e.V. Sm II GER-6368 37 37 31 35,000 105 6

47 Erika Tuchs MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sw II GER-5739 27 39 40 35,333 106 13

48 Walter Glück MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II GER-67943 39 33 35 35,667 107 6

49 Brigitte Hopf Olchinger MSK e.V. Sw I GER-68011 32 38 39 36,333 109 7

50 Robert Haberlandt Olchinger MSK e.V. Sm I GER-68471 37 37 37 37,000 111 0

51 Andreas Ziegler BSV 86 München e.V. Sm I GER-66330 40 35 36 37,000 111 5

52 Susann Kronschnabl 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sw I GER-66824 38 36 38 37,333 112 2

53 Xaver Rieger Olchinger MSK e.V. Sm II GER-67945 39 40 36 38,333 115 4

54 Herbert Schmalix 1. Münchener Minigolf-Club e.V. Sm II GER-67060 38 40 38 38,667 116 2

55 Martina Mendler Olchinger MSK e.V. Sw I GER-68472 42 31 44 39,000 117 13

56 Klaus Brenner Olchinger MSK e.V. Sm II GER-68265 0,000 abgemeldet
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Stechen

Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 Petra Schwicker BSV 86 München e.V. 1 2

3 Silvia Weiser MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 3

Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

? Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. 1 2

? Manfred Kronschnabl 1. Münchener Minigolf-Club e.V. 1 2

3 Anton Maierhofer MGC Bad Feilnbach e.V. 1 1

Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Andreas Frank BSV 86 München e.V. 1

2 Peter Lais 1. MGC München-Feldmoching e.V. 2

Platz Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. 1 2 2 2 1

4 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. 1 2 2 2 2

Stechen, Senioren II Platzierung 3 - 4 [Beendet]

Stechen, Seniorinnen I Platzierung 2 - 3 [Beendet]

Stechen, Senioren I Platzierung 3 - 5 [Beendet]

Stechen, Senioren II Platzierung 1 - 2 [Beendet]
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Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 20.07.2025 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 85757

Ort Karlsfeld

Straße Hausnr. Hochstr. 68 r

System Miniaturgolf

WMF-Lizenznr. 70702442

Turnier Bezeichnung Karlsfelder See Pokal

Ausrichter 1. Münchener Minigolf-Club e.V.

Verband BMV

Autor Gunter Kröber

E-Mail mmgcsportwart@gmail.com

Basisnote 103,396

Basisschnitt 28,651

Bitte kontrollieren Sie die Passnummern
Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

GER-37858 Schleser Sebastian 1. MGC München-Feldmoching 99,899 3 72 24,000 98,745

GER-67399 Buchwieser Carl Olchinger MSK 101,945 3 73 24,333 99,078

GER-40495 Wamboldt Christian Olchinger MSK 99,979 3 74 24,667 99,412

GER-68280 Buchwieser Thomas Olchinger MSK 102,714 3 76 25,333 100,078

GER-36647 Kronschnabl Manfred 1. Münchener Minigolf-Club 102,196 3 77 25,667 100,412

GER-30979 Grabrucker Stephanie OMGC Ingolstadt 102,411 3 77 25,667 100,412

GER-43062 Neudert Oliver BGC Illertissen 100,325 3 77 25,667 100,412

GER-66272 Numberger Beatrix 1. Münchener Minigolf-Club 102,784 3 77 25,667 100,412

GER-66497 Maierhofer Anton MGC Bad Feilnbach 102,601 3 77 25,667 100,412

GER-21828 Frank Andreas BSV 86 München 101,007 3 78 26,000 100,745

GER-67139 Grabrucker Lena OMGC Ingolstadt 101,058 3 78 26,000 100,745

GER-5260 Lais Peter 1. MGC München-Feldmoching 104,000 3 78 26,000 100,745

GER-67078 Kronschnabl Theo BGC Illertissen 99,403 3 79 26,333 101,078

GER-46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 100,540 3 79 26,333 101,078

GER-66498 Gräf Thomas MGC Bad Feilnbach 101,373 3 79 26,333 101,078

GER-35006 Weis Ralf 1. Münchener Minigolf-Club 104,123 3 79 26,333 101,078

GER-67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 102,341 3 80 26,667 101,412

GER-28168 Frank Petra BSV 86 München 101,697 3 80 26,667 101,412

GER-40858 Hohenadler Markus MGC Bad Feilnbach 101,732 3 81 27,000 101,745

GER-47402 Stemplinger Michaela OMGC Ingolstadt 103,817 3 83 27,667 102,412

GER-68233 Ertl Matheo BSV 86 München 108,192 3 84 28,000 102,745

GER-38201 Winter Simon Leon MGC Wetzlar 103,994 3 84 28,000 102,745

GER-67671 Grabrucker Annika OMGC Ingolstadt 106,785 3 85 28,333 103,078

GER-26576 Sturm Norbert BSV 86 München 100,944 3 86 28,667 103,412

GER-30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 104,344 3 88 29,333 104,078

GER-5258 Hupfloher Josef 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 106,439 3 90 30,000 104,745

GER-5676 Zeller Edeltraud Olchinger MSK 105,750 3 90 30,000 104,745

GER-48288 Weiser Franz MGC Murnau am Staffelsee 103,612 3 91 30,333 105,078

GER-18421 Böhm Ernst MGC Murnau am Staffelsee 105,399 3 91 30,333 105,078

GER-42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 100,626 3 92 30,667 105,412

GER-37656 Radocaj Sonja Olchinger MSK 105,894 3 93 31,000 105,745

GER-48138 Nickerl Alfred 1. MGC München-Feldmoching 102,221 3 93 31,000 105,745

GER-68467 [nicht bekannt] 3 93 31,000 105,745

GER-36625 Trinkl Bettina Olchinger MSK 108,979 3 93 31,000 105,745

GER-67536 Schwicker Petra BSV 86 München 105,070 3 95 31,667 106,412

GER-48289 Weiser Silvia MGC Murnau am Staffelsee 106,601 3 95 31,667 106,412

GER-38056 Buckentin Felix MGC Murnau am Staffelsee 102,441 3 96 32,000 106,745

GER-67286 Schultes Christian Olchinger MSK 104,841 3 98 32,667 107,412

GER-28389 Grabrucker Manfred OMGC Ingolstadt 100,641 3 99 33,000 107,745

GER-3569 Zeller Gerd Olchinger MSK 105,778 3 100 33,333 108,078

GER-40499 Zeller Bernd Olchinger MSK 114,357 3 101 33,667 108,412

GER-68167 Fritsch Christian BSV 86 München 105,822 3 102 34,000 108,745

GER-32959 Staska Thomas BSV 86 München 107,073 3 103 34,333 109,078

GER-67281 Balis Kreon 1. Münchener Minigolf-Club 107,986 3 104 34,667 109,412

GER-6368 Lauer Ekkehard MGC Ingolstadt 105,038 3 105 35,000 109,745

GER-5739 Tuchs Erika MGC Murnau am Staffelsee 106,509 3 106 35,333 110,078

GER-67943 Glück Walter MGC Murnau am Staffelsee 106,289 3 107 35,667 110,412

GER-68011 Hopf Brigitte Olchinger MSK 115,449 3 109 36,333 111,078

GER-68471 [nicht bekannt] 3 111 37,000 111,745

GER-66330 Ziegler Andreas BSV 86 München 108,607 3 111 37,000 111,745

GER-66824 Kronschnabl Susann 1. Münchener Minigolf-Club 112,894 3 112 37,333 112,078

GER-67945 Rieger Xaver Olchinger MSK 109,944 3 115 38,333 113,078

GER-67060 Schmalix Herbert 1. Münchener Minigolf-Club 111,669 3 116 38,667 113,412

GER-68472 [nicht bekannt] 3 117 39,000 113,745
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